2 N. 1256.

3 Hs. perfectionem.
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tunc generalis minister 1 propter laudabile testimonium
,

quod de dicto

fratre ferebatur, in ordine promovit eum ad Studium infra provinciam

et successive frater Jacobus de Bucellano tunc minister (479 b) Pennen-

sis propter bonam et laudabilem conversationem dicti fratris Andree

assumpsit eundem in socium domesticum suum.

VI. Item quod dictus frater Jacobus minister prefatjis post emeri-

tos labores de voluntate et consensu venerabilis fratris llexandri tunc

generalis ministri 2 misit dictum fratrem Andream Neapo/im ad Studium

generale, et deinde post redditum 3 de studio Neapolitano capitulum

provinciale et fratres per electionem concorditer miserynt eum Parisius

ad Studium generale. In quibus studiis tarn sermossinahdo, predicando,

respondendo predicavit, tenuit et dixit ea, que tenet jt docet, credit et

sentit id, quod sancta mater ecclesia
;
quodque in diotis studiis et locis

fuit laudabiliter , catholice et honesta et pacifice cc/oversatus. Et de

hiis est pubhca vox et fama.

VII. Item quod post redditum dicti fratris Aiidree de Parisiensi

studio per provinciale capitulum sue provincie elecfus et assumptus fuit

in diversis conventibus et studiis videlicet in conventu Aquilensi.'

Hierauf wird er Custos der Custodie von Chiey (custodie Theatinae)

und Provinzial der 'provincia Pennensis' bis zumKrpitel von Paris (1329).

(f. 481 b.) XV. 'Item postquam fuit idem fr/ter Andreas ab officio

dicti ministerii absolutus, de licentia fratris Mice de sancto Georgio

tunc vicarii dicte provincie Pennensis ivit Ne>polim ad requisitionem

fratris Raymundi episcopi Adversani 4
. Et ei tunc dictus rex et do-

mina regina predicta retinuerunt dictum fratr/m Andream in suis ser-

viciis de licencia prelatorum fratris predicti./Et sie stetit et permansit

usque ad vocationem domini nostri summi p/ntificis pape Benedicti XII.

(f. 482a.) XVII. Item, quod dictus /rater Andreas sicut verus

christianus catholicus et religiosus fidelis sraper tenuit et sentit, credit,

doeuit
;
tenet, sentit, credit et docet, quo/ tenuit, sentit, tenet et docet

sancta mater romana ecclesia, abstinent^ se in dictis predicationibus,

sermonibus et clocumentis, et preeavend/ ab omnibus oppinionibus, que

ab ecclesia seu ordine beati Francisci Ion tenentur (482 b) seu sunt ab

ecclesia et dicto ordine reprobata; et/niaxime ab oppinionibus fratris

Petri Johannis et fratris Bonegratie et/ratris Michaelis 5
,
quibus oppinio-